
       KECAMATAN : Muara Samu

       BULAN : Bulan Januari 2022

 

L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Tanjung Pinang 235 209 444 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 235 210 445

2 Rantau  Atas 624 521 1145 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 624 522 1146

3 Libur Dinding 607 558 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 605 557 1162

4 Muser 596 537 1133 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 595 536 1131

5 Biu 435 416 851 0 0 0 0 1 1 11 14 25 0 0 0 446 429 875

6 Rantau Bintungan 280 283 563 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 280 285 565

7 Suweto 552 515 1067 0 0 0 1 0 1 4 6 10 0 0 0 555 521 1076

8 Luan 298 312 610 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 298 313 611

9 Muara Andeh 278 217 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278 217 495

3905 3568 7473 0 2 2 2 1 3 15 23 38 2 2 4 3916 3590 7506

Catatan : Bagi Desa yang Lapor  diCetak Warna Hitam dan Miring                                                                                                                                                                                                                                             

Data ini sesuai dengan Laporan masing- masing  Kasi Pemdes.  

Karena masih dalam Tahap Pendataan Tahun 2022                                                                                                                                                                                                                                                                    

JUMLAH

LAPORAN DATA KEPENDUDUKAN

No Desa
Penduduk Akhir Bulan Lalu Lahir Bulan ini Mati Bulan ini Pendatang Bulan ini Pindah Bulan ini Penduduk Akhirbulan ini



: Muara Samu

: Bulan Januari 2022

Luas Wilayah Jumlah Jiwa/ Jumlah Jlh Yang Jlh Yang Belum

(KM 2 ) Penduduk Wajib KTP Memiliki KTP Memiliki KTP
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Tanjung Pinang 210,08 443 312 311 1 Melapor

2 Rantau Atas 146,19 1146 732 729 3 Melapor

3 Libur Dinding 118,82 1162 840 840 0 Melapor

4 Muser 118,96 1131 749 749 0 Melapor

5 Biu 107,12 875 233 229 4 Melapor

6 Rantau Bintungan 56,75 565 383 383 0 Melapor

7 Suweto 33,3 1076 765 750 15 Melapor

8 Luan 66,11 611 289 289 0 Melapor

9 Muara Andeh 0 495 306 273 33 Melapor

857,33 7506 4609 4553 56

  

       Kecamatan 

       Bulan 

Ket.

Data Penduduk  Berdasarkan Luas Wilayah

Jumlah Wajib KTP dan Yang Belum Memiliki KTP

 NO Desa



       KECAMATAN : Muara Samu

       BULAN : Bulan Januari 2022

Jumlah Jumlah Kepala Jumlah Yang Jlh Yang Blm

Penduduk Keluarga (KK) Memiliki KK Memiliki KK
1 2 3 4 5 6

1 Tanjung Pinang 445 132 118 14

2 Rantau Atas 1146 370 370 0

3 Libur Dinding 1162 446 441 5

4 Muser 1131 349 349 0

5 Biu 875 259 259 0

6 Rantau Bintungan 565 189 189 0

7 Suweto 1076 322 322 0

7 Luan 611 151 151 0

Muara  Andeh 495 146 125 21

7506 2364 2324 40

DATA JUMLAH KELUARGA DAN KARTU KELUARGA (KK)

Jumlah

No. Desa


